Iuxta X3 respondit: Puto dictum D.nuro Melchiorrem idoneuro esse ad 
bene regendam [192r] Ecclesiam Cathedralem Samogiciensem, dignuro
que ut ad illam promoveatur, illiusque promotionem esse utilem et profi
cuam eidem Ecclesiae Samogiciensi, quia in aliis functionibus ecclesiasti
cis et publicis bene omnia [et] laudabiliter gessit atque etiam multa bona 
ecclesiastica, ab aliis occupata, sua industria et propriis sumptibus recu
peravit. Et hoc scio, quia haec sunt notoria et quia ego fui iudex in istis 
causis recuperationis, suro enim unus iudex ex Iudicibus Assessorialibus 
Sacrae Regiae Maiestatis. 

Super statu Ecclesiae Cathedralis Samogiciensis non fuit interroga
tus, quia dixit nunquam ad illam fuisse. 

Marcianus Tryzn:a, Praepositus Infulatus Geranonensis, Referenda
rius et Supremus Notarius Regiae Maiestatis per Magnuro Ducatum Li
th,uaniae, ita deposui et in fidem propriuro nomen subscribo manu propria. 

Eisdero anno, indictione, pontificatu, quibus supra, die vero nona eius
dero roensis Martii, pro eodero contra quoscunque, examinatus fuit ubi 
supra, per quero supra, Adro. Rev.dus D.nus Mattheus Kobilinski, Cano
nicus Samogiciae, aetatis suae annorum 62, testis ex officio vocatus, qui . 
etc. [ut in depositione primi testis], dixit et deposuit, prout infra, videlicet: 

Iuxta priroum respondit: Ego cognosco Adro. Rev.duro D.nuro Melchior
rem Eliagieiicz usque a pueritia; fuirous eniro socii et aerouli in eadero 
Schola apud Patres Societatis Iesu Accademiae Vilnensis et deinde cogni-
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tio continuata est usque ad tempus praesens. Sumus amici, sed non su
mus [192v] nimis familiares, neque sum illi aemulus, neque odiosus. 

Iuxta 2 respondit: Idem D.nus Melchior natus est in curia paterna nun
cupata Shrisce975 in Dioecesi Samogiciensi, in parrochia Rosinensi; idque 
scio, quia fui aliquoties in eadem curia, et in ea parentes eius inhabita
bant, ut communiter audivi. 

Iuxta 3 respondit: Idem D.nus Melchior natus est de legitimo matri
monio et ex parentibus honestis et cattholicis. Eius quidem parentes non 
novi, sed novi eiusdem D.ni Melchiorris fratres et sorores. Et eorum fami
lia est nobilis in hoc Regno et in Dioecesi Samogiciae, neque hic est familia 
nobilis, nisi nascatur ex nobilibus. Et praemissa scio, quia idem D.nus 
Melchior communiter ab omnibus reputatur natus ex legitimo matrimonio 
et cattholicis parentibus, nec ullus est qui contradicat. 

Iuxta 4 respondit: Puto eundem D.num Melchiorrem agere sexagessi
mum annum vitae; et ita puto, quia mecum studuit, mecum caluit.